

UNWIRE

Unwire ApS

Æbeløgade 4, 1st floor

DK-2100 Copenhagen Ø

Central Business Registration No. 33 64 07 73

Annual Report 2021

The Annual General Meeting adopted the annual report on 8 July, 2022

Chairman of the General Meeting

Mathias West

Contents

	Page
Company details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management Review	6
Accounting policies	8
Income statement for 2021	13
Balance sheet at 31 December 2021	14
Statement of changes in Equity 2021	16
Notes	17

Company details

Company

Unwire ApS

Æbeløgade 4, 1st floor

DK-2100 Copenhagen Ø

Central Business Registration No: 33 64 07 73

Registered in Copenhagen

Phone: +45 3393 1434

Web: www.unwire.com

E-mail: hi@unwire.com

Financial period: 1 January – 31 December

Incorporated: 26 April 2011

Board of Directors

Steven Bruce Gallagher, Chairman

Jesper Thor Rasmussen

Aaron Ross

Executive Board

Jesper Thor Rasmussen

Company auditors

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Strandvejen 44

DK-2900 Hellerup

Bankers

Wise Europe SA

Avenue Louise 54

1050 - Brussels

Belgium

Management Review

The Annual Report for Unwire ApS for 2021 has been prepared in accordance with the requirements of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B with the adoption of requirements from medium-sized enterprises of reporting class C.

Main Activity

The Company's main activity is to develop and service Mobile Technology Platforms within the areas of Mobility and Payments.

Development in the year

The income statement for 2021 shows a result from operations (EBITDA) of KDKK 1.915 (2020: KDKK 7.471) and a loss after tax of KDKK 72 (2020: profit KDKK 2.553). On 31 December 2021, the balance sheet shows equity of KDKK 4.416 (2020: KDKK 16.769).

The Company's result for 2021 has been negatively affected by the COVID-19 outbreak. To date, the impact from COVID-19 has been limited, primarily affecting revenue streams from transit agencies sale of tickets via the Company's platforms. The Company's employees are able to work from home and the Company's operations continue unchanged.

Considering the effect from Covid-19, the Company's result for 2021 is considered satisfactory.

Targets and expectations for the year ahead

The Company has carried out significant investments the past years in order to improve the foundation for future earnings. The effect of the investments carried out will begin to materialize within the coming years.

Under the current market conditions, and considering the investments carried out by the Company, management believes that a positive development in the activities and operating earnings of the Company can be achieved over the coming years.

Management believes that the Company's capital resources are adequate and appropriate for the entire financial year 2022.

Management Review

Uncertainty relating to recognition and measurement

In order to minimize the uncertainty which is inherent in the assessment and valuation of development projects and deferred tax assets, standardized measurement methods are applied, which are optimized on a current basis.

The annual report is prepared based on management's best estimates and judgments at the time of the presentation of the annual report. Reference is made to note 1 in the annual report, where uncertainties relating to recognition and measurement are further described.

Subsequent events

No material events, affecting the assessment of the Annual Report, have occurred after the balance sheet date.

Income statement for 2021

	Notes	2021 (KDKK)	2020 (KDKK)
Gross profit		15.128	26.849
Staff expenses	2	(13.213)	(19.378)
EBITDA		1.915	7.471
Depreciations		(2.477)	(4.260)
Profit/loss before financial items		(562)	3.211
Income from subsidiaries	3	307	129
Financial income	4	61	8
Financial expenses	5	(54)	(385)
Profit/loss before tax		(248)	2.963
Tax on profit/loss for the year	6	176	(410)
Net profit/loss for the year		(72)	2.553
Proposed distribution of profit/loss			
Extraordinary dividend distributed		0	10.000
Reserve for capitalized development		(513)	(1.512)
Retained earnings		441	(5.935)
		(72)	2.553

Balance sheet – December 2021

	Notes	2021 (DKKK)	2020 (DKKK)
Development Projects		4.439	5.097
Intangible assets		4.439	5.097
Property, plant and equipment		293	329
Leasehold improvements		1	9
Tangible assets		294	338
Investments in subsidiaries		2.361	2.121
Financial assets		2.361	2.121
Fixed assets		7.094	7.556
Trade receivables		3.727	2.974
Contracts work in progress	7	1.398	1.196
Deferred tax asset		2.053	1.800
Other receivables		641	491
Prepayments	8	317	231
Receivables		8.136	6.692
Cash		118	11.396
Current assets		8.254	18.088
Assets		15.348	25.644

Balance sheet – December 2021

	Notes	2021 (DKKK)	2020 (DKKK)
Share capital		80	80
Retained earnings		873	12.713
Reserves for capitalized development		3.463	3.976
Equity		4.416	16.769
Other Payables		1.502	1.472
Long-term liabilities		1.502	1.472
Bank debt		0	43
Trade payables		556	452
Prepayments	7	1.167	1.859
Payables to group enterprises		5.745	457
Other payables		1.962	4.592
Short-term liabilities		9.430	7.403
Liabilities other than provisions		10.932	8.875
Equity, provisions and liabilities		15.348	25.644
Uncertainty about recognition and measurement	1		
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	9		
Transactions with related parties	10		

Statement of changes in equity 2021

	Share Capital KDKK	Reserves for Devel- opment KDKK	Retained earnings KDKK	Total KDKK
Equity at 1 January	80	3.976	12.713	16.769
Extraordinary dividend distributed	0	0	(12.173)	(12.173)
Profit/loss for the year	0	(513)	441	(72)
Exchange rate adjustment	0	0	(108)	(108)
Equity at 31 December	80	3.463	873	4.416

Notes

1 Uncertainty about recognition and measurement

Accounting uncertainties, estimates and assumptions

In the presentation of the annual report, the calculation of the carrying value of certain assets is associated with a number of judgments, estimates and assumptions about future events. These are often based on factors which, at the time of the presentation of the annual report, are considered sound and correct by management. By their very nature, these are subject to some uncertainty and unpredictability. Below some of the key estimation uncertainties and assumptions relating to the valuation of development projects and tax-assets are stated. The annual report is prepared based on management's best estimates and judgments at the time of the presentation of the annual report.

Development projects

In the annual report, development projects, with a total value of KDKK 4.439, has been recognized. The assessed valuation of development projects at the balance sheet date involves a degree of estimation uncertainties.

Development projects relates to development of operating platforms and standard components within the areas of Mobile Mobility and Mobile Payments. The development projects are progressing in line with management's expectations.

The development projects form the basis for ongoing sales to existing customers and are also expected to form the basis for sale to new customers and new markets.

Management regularly assesses the market opportunities for the development projects and regularly performs impairment assessments of the carrying amount of development projects.

Tax-assets

In the annual report a deferred tax asset, with a total value of KDKK 2.053, has been recognized. Tax assets are recognized to the extent it is deemed likely that they can be realized within the foreseeable future. The assessment is based on budgets and projections for the years 2022 to 2026, hence the recognized amount is based on an estimate of the probable future taxable profits for the period.

Notes

	2021 <u>(DKKK)</u>	2020 <u>(DKKK)</u>
2 Staff expenses		
Salaries and wages	11.484	17.469
Pension costs	753	1.051
Other social security costs	158	194
Other staff expenses	818	664
	<u>13.213</u>	<u>19.378</u>
Average number of employees	<u>18</u>	<u>26</u>
3 Income from investments in subsidiaries		
Share of earnings in subsidiaries	<u>307</u>	<u>129</u>
	<u>307</u>	<u>129</u>
4 Financial income		
Financial income from group enterprises	7	8
Exchange adjustments	54	0
	<u>61</u>	<u>8</u>
5 Financial expenses		
Financial expenses to group enterprises	13	8
Other financial expenses	41	377
	<u>54</u>	<u>385</u>

Notes

	2021	2020
	(KDKK)	(KDKK)
6 Tax on profit/loss for the year		
Change in deferred tax, (income 2021, cost 2020)	253	(475)
Paid taxes, previous years (cost 2021)	(77)	0
Adjustment to deferred tax, previous years (income 2020)	0	65
	176	(410)
7 Contract work in progress		
Selling price of production for the period	4.706	2.495
Payments received on account	(3.855)	(1.440)
	851	1.055
<i>Recognized in the balance sheet as follows:</i>		
Contract work in progress	1.397	1.196
Prepayments	(546)	(141)
	851	1.055
Other prepayments received	(621)	(1.718)
	230	(663)

8 Prepayments (asset)

Prepayments comprise incurred costs relating to subsequent financial years.

9 Contingent assets, liabilities and other financial obligations

The Company's total lease obligation amounts to KDKK 511 (2020: KDKK 1.438), where KDKK 511 (2020: KDKK 958) falls due within 1 year and KDKK 0 (2020: 480) falls due within 2-5 years.

10 Transactions with related parties

Transactions with related parties has been conducted in line with the arm's length principles.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Jesper Thor Rasmussen

Adm. direktør

Serial number: 3cf50cef-e886-4b99-afbf-08039d9007ed

IP: 45.112.xxx.xxx

2022-07-08 02:54:53 UTC



Jesper Thor Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serial number: 3cf50cef-e886-4b99-afbf-08039d9007ed

IP: 45.112.xxx.xxx

2022-07-08 02:54:53 UTC



Steve Gallagher

Bestyrelsesformand

Serial number: steve@icmltd.co

IP: 1.145.xxx.xxx

2022-07-08 11:55:19 UTC

Steve Gallagher

Aaron Ross

Bestyrelsesmedlem

Serial number: aaron@kubapay.com

IP: 104.28.xxx.xxx

2022-07-10 18:44:59 UTC

René Otto Poulsen

Statsautoriseret revisor

Serial number: PID:9208-2002-2-766555596614

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-07-11 07:55:48 UTC



Mathias Jens Daniel West

Dirigent

Serial number: PID:9208-2002-2-043031723130

IP: 212.10.xxx.xxx

2022-07-11 08:52:31 UTC



Penneo document key: MYKSH-VAXTD-35EOT-UDBZP-IWFF-54M81

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>